
G - Gasilci - skupno
Uvr. St. Priimek Ime LR Enota Država Kat Rezultat

1 34 KEJŽAR KLEMEN 1974 Jesenice SLO G3 0:28:28

2 42 VOLK MARTIN 1991 Luka Koper SLO G2 0:28:38

3 12 ANTONIUTTI CLAUDIO 1976 Trst ITA G3 0:29:52

4 39 KOMAC UROŠ 1981 Jesenice SLO G3 0:29:55

5 23 KOSIRNIK JANEZ 1976 Domžale SLO G3 0:31:30

6 26 GRAŠIČ ROK 1995 Kranj SLO G1 0:31:49

7 20 KOČEVAR KLEMEN 1992 Domžale SLO G1 0:32:04

8 9 ŠIRCA TADEJ 1982 Nova Gorica SLO G2 0:32:30

9 6 FINŽGAR DANIJEL 1986 Maribor SLO G2 0:32:40

10 31 KALAN DOMEN 1991 Kranj SLO G2 0:33:03

11 35 ČOP IZIDOR 1976 Jesenice SLO G3 0:33:17

12 27 ROBLEK ANDREJ 1984 Kranj SLO G2 0:33:21

13 30 BOLKA MATEJ 1991 Kranj SLO G2 0:33:23

14 36 HROVAT ANDREJ 1991 Jesenice SLO G2 0:33:33

15 43 DOKIČ KLEMEN 1989 Luka Koper SLO G2 0:34:16

16 18 TONČIĆ DEJAN 1987 Umag CRO G2 0:34:31

17 40 BABIČ PETER 1965 Luka Koper SLO G4 0:34:56

18 16 BAXA MASSIMO 1964 Trst ITA G4 0:36:02

19 22 JARC ANDREJ 1981 Domžale SLO G3 0:36:18

20 25 SMOLEJ GAŠPER 1992 Kranj SLO G1 0:36:28

21 47 SILA TILEN 1991 Koper SLO G2 0:36:30

22 10 SLAVICH DENIS 1962 Trst ITA G4 0:36:35

23 11 BARTOLI FABIO 1972 Trst ITA G3 0:36:39

24 7 OGRIZEK ALEKSANDER 1963 Maribor SLO G4 0:36:48

25 32 ROGELJ ALEŠ 1984 Kranj SLO G2 0:37:18

26 8 KAJBA JERNEJ 1991 Maribor SLO G2 0:37:20

27 54 ČAVLEK DEAN 1983 Mali Lošinj CRO G2 0:37:54

28 13 DEYME PAOLO 1969 Trst ITA G4 0:38:09

29 19 JOZIĆ IVAN 1999 Umag CRO G1 0:38:31

30 17 FLEGO RENATO 1986 Ajdovščina SLO G2 0:38:47

31 46 KOCJANČIČ MATEJ 1986 Koper SLO G2 0:39:33

32 44 JUGOVAC SANDI 1977 Luka Koper SLO G3 0:39:34

33 5 ČAVLEK MIROSLAV 1964 Mali Lošinj CRO G4 0:39:59

34 21 PETERC MILAN 1971 Domžale SLO G4 0:40:12

35 1 RAVNIĆ ZORAN 1984 Opatija CRO G2 0:40:13

36 2 RAZUM SANDRO 1990 Opatija CRO G2 0:40:14

37 4 TURINA NIKOLA 1986 Opatija CRO G2 0:41:09

38 51 UDOVIČ KRISTJAN 1993 Koper SLO G1 0:41:13

39 33 HUDELJA LOVRO 1985 Kranj SLO G2 0:41:56

40 48 RIVIČ NIKOLA 1978 Koper SLO G3 0:42:08

41 50 KNEŽEVIĆ SANDI 1972 Koper SLO G3 0:42:09

42 49 HRVATIN DAVID 1984 Koper SLO G2 0:42:10

43 37 MUŽAN ANŽE 1987 Jesenice SLO G2 0:42:49

44 38 KEJŽAR ROBERT 1966 Jesenice SLO G4 0:43:29
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G2 - Gasilci od 28 do 37 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Enota Država Kat Rezultat

1 42 VOLK MARTIN 1991 Luka Koper SLO G2 0:28:38

2 9 ŠIRCA TADEJ 1982 Nova Gorica SLO G2 0:32:30

3 6 FINŽGAR DANIJEL 1986 Maribor SLO G2 0:32:40

4 31 KALAN DOMEN 1991 Kranj SLO G2 0:33:03

5 27 ROBLEK ANDREJ 1984 Kranj SLO G2 0:33:21

6 30 BOLKA MATEJ 1991 Kranj SLO G2 0:33:23

7 36 HROVAT ANDREJ 1991 Jesenice SLO G2 0:33:33

8 43 DOKIČ KLEMEN 1989 Luka Koper SLO G2 0:34:16

9 18 TONČIĆ DEJAN 1987 Umag CRO G2 0:34:31

10 47 SILA TILEN 1991 Koper SLO G2 0:36:30

11 32 ROGELJ ALEŠ 1984 Kranj SLO G2 0:37:18

12 8 KAJBA JERNEJ 1991 Maribor SLO G2 0:37:20

13 54 ČAVLEK DEAN 1983 Mali Lošinj CRO G2 0:37:54

14 17 FLEGO RENATO 1986 Ajdovščina SLO G2 0:38:47

15 46 KOCJANČIČ MATEJ 1986 Koper SLO G2 0:39:33

16 1 RAVNIĆ ZORAN 1984 Opatija CRO G2 0:40:13

17 2 RAZUM SANDRO 1990 Opatija CRO G2 0:40:14

18 4 TURINA NIKOLA 1986 Opatija CRO G2 0:41:09

19 33 HUDELJA LOVRO 1985 Kranj SLO G2 0:41:56

20 49 HRVATIN DAVID 1984 Koper SLO G2 0:42:10

21 37 MUŽAN ANŽE 1987 Jesenice SLO G2 0:42:49

22 3 MIJATOVIĆ NIKOLA 1991 Opatija CRO G2 0:51:09

G3 - Gasilci od 38 do 47 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Enota Država Kat Rezultat

1 34 KEJŽAR KLEMEN 1974 Jesenice SLO G3 0:28:28

G - Gasilci - skupno
Uvr. St. Priimek Ime LR Enota Država Kat Rezultat

45 52 KORENIKA GREGOR 1992 Koper SLO G1 0:44:36

46 3 MIJATOVIĆ NIKOLA 1991 Opatija CRO G2 0:51:09

G1 - Gasilci do 27 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Enota Država Kat Rezultat

1 26 GRAŠIČ ROK 1995 Kranj SLO G1 0:31:49

2 20 KOČEVAR KLEMEN 1992 Domžale SLO G1 0:32:04

3 25 SMOLEJ GAŠPER 1992 Kranj SLO G1 0:36:28

4 19 JOZIĆ IVAN 1999 Umag CRO G1 0:38:31

5 51 UDOVIČ KRISTJAN 1993 Koper SLO G1 0:41:13

6 52 KORENIKA GREGOR 1992 Koper SLO G1 0:44:36
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G4 - Gasilci nad 48 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Enota Država Kat Rezultat

1 40 BABIČ PETER 1965 Luka Koper SLO G4 0:34:56

2 16 BAXA MASSIMO 1964 Trst ITA G4 0:36:02

3 10 SLAVICH DENIS 1962 Trst ITA G4 0:36:35

4 7 OGRIZEK ALEKSANDER 1963 Maribor SLO G4 0:36:48

5 13 DEYME PAOLO 1969 Trst ITA G4 0:38:09

6 5 ČAVLEK MIROSLAV 1964 Mali Lošinj CRO G4 0:39:59

7 21 PETERC MILAN 1971 Domžale SLO G4 0:40:12

8 38 KEJŽAR ROBERT 1966 Jesenice SLO G4 0:43:29

G3 - Gasilci od 38 do 47 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Enota Država Kat Rezultat

2 12 ANTONIUTTI CLAUDIO 1976 Trst ITA G3 0:29:52

3 39 KOMAC UROŠ 1981 Jesenice SLO G3 0:29:55

4 23 KOSIRNIK JANEZ 1976 Domžale SLO G3 0:31:30

5 35 ČOP IZIDOR 1976 Jesenice SLO G3 0:33:17

6 22 JARC ANDREJ 1981 Domžale SLO G3 0:36:18

7 11 BARTOLI FABIO 1972 Trst ITA G3 0:36:39

8 44 JUGOVAC SANDI 1977 Luka Koper SLO G3 0:39:34

9 48 RIVIČ NIKOLA 1978 Koper SLO G3 0:42:08

10 50 KNEŽEVIĆ SANDI 1972 Koper SLO G3 0:42:09
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